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PRAŠYMAS SKIRTI FINANSAVIMĄ TRENERIŲ KURSAMS

Prašau skirti finansavimą dalyvavimui RSL BWF/BEC COACH EDUCATION LEVEL 1 kursuose.
Prašau kompensuoti vieno dalyvio mokestį – 300,00 eurų. 
Kelionės (skrydžio bilieto)  išlaidas padengs Šakių kukltūros ir sporto klubas – 350,00 eurų.
Dalyvė – Inga Bankauskienė.


		

Su pagarba,
Šakių kultūros ir sporto klubo prezidentė
Inga Bankauskienė



Pridedama - Priedas Nr 1. Motyvacinis laiškas

Priedas Nr 1. 

MOTYVACINIS LAIŠKAS

[bookmark: _GoBack]Šakiai turi gilias badmintono tradicijas ir daugybę ištikimų žaidėjų. Prie Šakių badmintono klubo nuolat prisijungia nauji nariai, klubui itin gerai sekasi populiarinti šią sporto šaką visame rajone ir ne tik. Tačiau mums labai trūksta vieno itin svarbaus dalyko - kompetentingo trenerio suaugusiems, kurie ateina žaisti ir mokosi tik iš senbuvių. Šakiuose dirba tik vienas treneris, kuris užsiima su mokyklinio amžiaus žaidėjais, tai atsispindi ir jų rezultatuose. Kasmet Šakių “KISK” pritraukia daugybę suaugusių naujokų, tačiau būtent jiems negalime suteikti profesionalaus sertifikuoto trenerio paslaugų. Aš, ilgametė badmintono žaidėja, užsiimu šiuo sportu jau 17 metų. Esu įvairių turnyrų dalyvė ir prizininkė, aktyvi bendruomenės narė, šiuo metu taip pat vadovauju ir Šakių badmintono klubui. Savarankiškai sukaupta patirtis ir išmoktos pamokos leidžia žiniomis pasidalinti ir su naujais, pradedančiaisiais žaidėjais, tačiau norisi tai daryti su kompetencija ir tikslingai. Todėl Jūsų skiriamas finansavimas būtų dovana visiems Šakių rajono badmintono entuziastams. Kursų dėka galėčiau gilinti esamas ir įgauti naujas žinias bei įvaldyti jų pritaikymą. O panaudojimas praktikoje prasidėtų tuoj pat, nes mūsų rajono badmintono mėgėjams treneris reikalingas jau dabar. Esu entuziastinga ir negailiu laiko, bei jėgų šio sporto populiarinimui. Esu tvirtai pasiryžusi žengti trenerio keliu ir įgijus pagrindus, nuolat tobulinti žinias. Neabejoju, kad taip Šakių “KISK” nauji ir esami žaidėjai pasiektų dar geresnių rezultatų, o sporto populiarumas rajone dar labiau išaugtų. Naujokai gautų tvirtus ir teisingus žaidimo pagrindus. Noro ir ryžto man netrūksta, todėl prašau suteikti galimybę mokytis ir mokyti kitus.
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